
Cosmograph 
Daytona 
Oyster, 40 mm, ocel Oystersteel 



Oyster Perpetual 
Cosmograph Daytona 
v Ocel Oystersteel 
s bílý číselníkem 
a kontrastními sčítači. 
Je opatřen 
Oyster náramkem 
a černá keramika 
Cerachrom lunetou 
s tachymetrickou 
stupnicí. 



Tachymetrická stupnice 

Vysoce výkonný 
chronograf 
Klíčovou součástí identity modelu je luneta 
s lisovanou tachymetrickou stupnicí pro měření 
průměrných rychlostí až do 400 mil nebo km za 
hodinu. Černá luneta kombinuje špičkovou 
technologii s elegantní estetikou a je připomínkou 
modelu z roku 1965, který byl opatřen černou 
vložkou lunety z plexiskla. 

Luneta z jediného kusu high-tech keramiky 
Cerachrom nabízí celou řadu výhod. Je odolná 



proti korozi, v podstatě oděruvzdorná a její barva 
nebledne vlivem UV záření. Extrémně trvanlivá 
luneta dále nabízí výjimečně čitelnou 
tachymetrickou stupnici, která za tuto svoji 
vlastnost vděčí tenké vrstvě platiny na číslicích 
a stupnici nanesené technologií PVD (Physical 
Vapour Deposition / fyzikální depozice z plynné 
fáze). Luneta z keramiky Cerachrom je zhotovena 
z jediného kusu, drží sklíčko pevně na místě na 
středovém pouzdře a zajišťuje tak vodotěsnost. 



Bílý číselník 

Se sčítači chronografu 
Číselník tohoto modelu se sčítači ve spirálovém 
vzoru má hodinové indexy z 18kt zlata a ručky 
z vysoce čitelného luminiscenčního materiálu 
Chromalight. Barva: bílý. 

Řidiči mohou díky číselníku přesně a bez chyb 
plánovat své jízdní časy a taktiku. 



Ocel Oystersteel 

Vysoce odolná vůči 
korozi 
Rolex používá ocel Oystersteel na ocelová 
pouzdra svých hodinek. Ocel Oystersteel, vyvinutá 
speciálně značkou Rolex, patří do skupiny ocelí 
904L, tedy slitin nejčastěji používaných pro high-
tech aplikace, jako je letecký a chemický průmysl, 
kde je zásadním požadavkem maximální odolnost 
korozi. 

Ocel Oystersteel je mimořádně odolná, po 
vyleštění nabízí výjimečnou povrchovou úpravu a 



zachovává si svou krásu i v těch nejnáročnějších 
podmínkách. 



Náramek Oyster 

Alchymie tvaru a funkce 
Design, vývoj a výroba náramků a spon Rolex, 
jakož i náročné testy, kterými procházejí, využívají 
nejmodernějších technologií. A stejně jako u všech 
ostatních prvků hodinek zaručuje dokonalou krásu 
lidským okem prováděná kontrola estetiky. 

Náramek Oyster představuje dokonalou alchymii 
tvaru a funkčnosti. Poprvé byl představen na konci 
30. let minulého století jako obzvláště robustní a 
komfortní kovový náramek, který díky svému 
širokému plochému trojřadému tahu dodnes 



zůstává nejuniverzálnějším náramkem v kolekci 
Oyster. 



Další informace 
technické údaje 
Cosmograph Daytona 
Reference 126500LN 

Pouzdro 

Typ 
Oyster, 40 mm, ocel Oystersteel 

Průměr 
40 mm 

Materiál 
Ocel Oystersteel 

Luneta 
Luneta jako černý monoblok z 
keramiky Cerachrom s lisovanou 
tachymetrickou stupnicí 

Konstrukce Oyster 
Jednolitá středová část, šroubovací 
dýnko a natahovací korunka 

Natahovací korunka 
Šroubovací, s trojitým systémem 
vodotěsnosti Triplock 

Sklíčko 
Safírové sklíčko odolné proti 
poškrábání 

Voděodolnost 
Vodotěsné do 100 metrů / 330 stop 

Strojek 

Typ 
Perpetuální, mechanický 
chronograf, samonatahovací 

Kalibr 
Kalibr 4131, manufaktura Rolex 

Přesnost 
-2/+2 sekundy za den, po uložení 
do pouzdra 



Oscilátor 
Paramagnetický modrý vlásek 
Parachrom. Vysoce výkonný tlumič 
otřesů Paraflex 

Nátah 
Samonátah s obousměrným 
perpetuálním rotorem 

Rezerva chodu 
Přibližně 72 hodin 

Náramek 

Typ 
Oyster, trojřadý pevný tah 

Materiál náramku 
Ocel Oystersteel 

Spona 
Překlápěcí spona Oysterclasp s 
komfortní úpravou tahu Easylink 5 
mm 

Číselník 

Typ 
Bílý, s černými sčítači 

Podrobnosti 
Maximálně čitelný číselník 
Chromalight s dlouhotrvající modrou 
luminiscencí 

Certifikace 

Typ 
Superlative Chronometer 
(certifikace COSC + Rolex po 
uložení do pouzdra) 



Zjistěte více na 
Rolex.com 

Veškerá práva duševního vlastnictví, 
jako jsou ochranné známky, ochranné 
známky služeb, obchodní názvy, 
průmyslové vzory a autorská práva, jsou 
vyhrazena. 

Texty uvedené na této webové stránce 
nesmí být reprodukovány bez 
písemného souhlasu. Firma Rolex si 
vyhrazuje právo kdykoli upravit modely 
uváděné na této webové stránce. 


	Cosmograph Daytona
	Vysoce výkonný chronograf
	Se sčítači chronografu
	Vysoce odolná vůči korozi
	Alchymie tvaru a funkce
	Další informace technické údaje Cosmograph Daytona
	Pouzdro
	Typ
	Průměr
	Materiál
	Luneta
	Konstrukce Oyster
	Natahovací korunka
	Sklíčko
	Voděodolnost

	Strojek
	Typ
	Kalibr
	Přesnost
	Oscilátor
	Nátah
	Rezerva chodu

	Náramek
	Typ
	Materiál náramku
	Spona

	Číselník
	Typ
	Podrobnosti

	Certifikace
	Typ


	Zjistěte více na Rolex.com


